

**Lucrari de reparatie la cladirea  
administrativa (RAPO) din or.  
Riscani**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ - OFERTA****Valoarea de deviz 706 806,389 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                       | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |           |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-----------|
|        |                             |                                                                                                                                             |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total     |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                           | 4    | 5                                     | 6                      | 7         |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie<br/>Anticamera Procuratura</b>                                                                                   |      |                                       |                        |           |
| 1      | RpCR32A                     | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                                                                   | m2   | 47,100                                | 18,651                 | 878,472   |
| 2      | RpCK41C                     | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                                                    | m2   | 13,200                                | 27,124                 | 358,032   |
| 3      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                    | m2   | 61,500                                | 4,880                  | 300,108   |
| 4      | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                             | m2   | 61,500                                | 35,109                 | 2 159,173 |
| 5      | CF30A                       | Tencuieli exterioare de 2-3 cm grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti                                                       | m2   | 47,100                                | 123,475                | 5 815,682 |
| 6      | CN06A                       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   | 14,400                                | 40,413                 | 581,947   |
| 7      | RpCO50B                     | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice                                                                                       | m    | 16,500                                | 46,163                 | 761,687   |
| 8      | CG09A1                      | Plinte din PVC, montate                                                                                                                     | m    | 15,700                                | 52,703                 | 827,431   |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4   | 5     | 6       | 7         |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|-----------|
|    |         | orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp                                                                                                                                                                |     |       |         |           |
| 9  | RpEC16A | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei                                                                                                                                                                                    | buc | 2,000 | 53,047  | 106,094   |
| 10 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                                                                                              | buc | 4,000 | 12,685  | 50,741    |
| 11 | RpEE01A | Demontarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc | 3,000 | 15,568  | 46,705    |
| 12 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                | buc | 2,000 | 43,374  | 86,749    |
| 13 | RpEE01A | Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu   | buc | 3,000 | 40,818  | 122,455   |
| 14 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate                                                                                                                                                                                                            | buc | 4,000 | 276,145 | 1 104,579 |
| 15 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii,                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 2,700 | 24,217  | 65,386    |

| 1                                                                                                             | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                   | 4  | 5      | 6         | 7         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
|                                                                                                               |         | rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                                                 |    |        |           |           |
| 16                                                                                                            | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m                  | m2 | 1,850  | 1 104,219 | 2 042,806 |
| 17                                                                                                            | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime | m  | 11,700 | 42,538    | 497,691   |
| 18                                                                                                            | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                                  | m2 | 0,500  | 9,226     | 4,613     |
| 19                                                                                                            | RpIB02A | Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda                                                                                                                                               | m2 | 0,500  | 1 059,010 | 529,505   |
| 20                                                                                                            | CD50C   | Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m                                                                                                                      | m3 | 0,090  | 2 546,100 | 229,149   |
| 21                                                                                                            | CG56B   | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm                                                                                                                                                           | m2 | 13,200 | 92,157    | 1 216,471 |
| 22                                                                                                            | CG47C   | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm                                                                                 | m2 | 13,200 | 192,575   | 2 541,988 |
| <b>Total Lucrari de reparatie Anticamera Procuratura</b> <span style="float: right;"><b>20 327,464</b></span> |         |                                                                                                                                                                                                                     |    |        |           |           |
| <b>Incluziv salariu</b> <span style="float: right;"><b>10 663,987</b></span>                                  |         |                                                                                                                                                                                                                     |    |        |           |           |
|                                                                                                               |         | <b>2. Lucrari de reparatie Birou sef Procuratura</b>                                                                                                                                                                |    |        |           |           |
| 23                                                                                                            | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                                                                                                                                           | m2 | 64,500 | 18,651    | 1 203,002 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4   | 5      | 6       | 7         |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|-----------|
| 24 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                                                                                                                                                                                               | m2  | 21,600 | 27,124  | 585,870   |
| 25 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                                                                                                                                                               | m2  | 86,100 | 4,880   | 420,151   |
| 26 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                                                        | m2  | 86,100 | 35,109  | 3 022,856 |
| 27 | CF30A   | Tencuieli exterioare de 2-3 cm grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti                                                                                                                                                                                                  | m2  | 64,500 | 123,475 | 7 964,150 |
| 28 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                            | m2  | 21,600 | 40,413  | 872,921   |
| 29 | RpCO50B | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 19,440 | 46,163  | 897,400   |
| 30 | CG09A1  | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp                                                                                                                                         | m   | 18,600 | 52,702  | 980,257   |
| 31 | RpEC16A | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei                                                                                                                                                                                     | buc | 4,000  | 53,047  | 212,189   |
| 32 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                                                                                                                                                                 | buc | 4,000  | 12,685  | 50,741    |
| 33 | RpEE01A | Demontarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc | 2,000  | 15,568  | 31,136    |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4   | 5     | 6         | 7         |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 34 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                               | buc | 4,000 | 43,374    | 173,498   |
| 35 | RpEE01A | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc | 2,000 | 40,818    | 81,636    |
| 36 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate                                                                                                                                                                                                           | buc | 4,000 | 276,145   | 1 104,579 |
| 37 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                                                    | m2  | 1,800 | 24,217    | 43,590    |
| 38 | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m                                                                                    | m2  | 1,850 | 1 104,219 | 2 042,806 |
| 39 | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime                                                                  | m   | 9,800 | 42,576    | 417,245   |
| 40 | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 0,500 | 9,226     | 4,613     |
| 41 | RpIB02A | Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 0,500 | 1 059,010 | 529,505   |

| 1                                                       | 2       | 3                                                                                                                                              | 4   | 5      | 6       | 7                 |
|---------------------------------------------------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|-------------------|
|                                                         |         | calda                                                                                                                                          |     |        |         |                   |
| 42                                                      | CG56B   | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm                                                                                      | m2  | 21,600 | 92,155  | 1 990,549         |
| 43                                                      | CG47C   | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm            | m2  | 21,600 | 192,572 | 4 159,559         |
|                                                         |         |                                                                                                                                                |     |        |         |                   |
| <b>Total Lucrari de reparatie Birou sef Procuratura</b> |         |                                                                                                                                                |     |        |         | <b>26 788,253</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                                 |         |                                                                                                                                                |     |        |         | <b>14 495,550</b> |
|                                                         |         | <b>3. Lucrari de reparatie Birou Procurori</b>                                                                                                 |     |        |         |                   |
| 44                                                      | RpCR31A | Tapete pe baza de poliesteri, aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti                          | m2  | 58,000 | 88,902  | 5 156,316         |
| 45                                                      | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                       | m2  | 76,000 | 4,880   | 370,865           |
| 46                                                      | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                | m2  | 76,000 | 35,109  | 2 668,258         |
| 47                                                      | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual    | m2  | 17,800 | 40,413  | 719,351           |
| 48                                                      | RpCO50B | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice                                                                                          | m   | 17,400 | 46,163  | 803,238           |
| 49                                                      | CG09A1  | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp | m   | 16,600 | 52,702  | 874,853           |
| 50                                                      | RpEC16A | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau                                                                                     | buc | 4,000  | 53,047  | 212,189           |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4   | 5     | 6         | 7         |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
|    |         | aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei                                                                                                                                                                                                                                                |     |       |           |           |
| 51 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                                                                                                                                                                 | buc | 4,000 | 12,685    | 50,741    |
| 52 | RpEE01A | Demontarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc | 2,000 | 15,568    | 31,136    |
| 53 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                 | buc | 4,000 | 43,374    | 173,498   |
| 54 | RpEE01A | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu   | buc | 2,000 | 40,818    | 81,636    |
| 55 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate                                                                                                                                                                                                             | buc | 4,000 | 276,145   | 1 104,579 |
| 56 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                                                      | m2  | 1,970 | 24,235    | 47,742    |
| 57 | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la                                                                                                                           | m2  | 2,000 | 1 104,188 | 2 208,376 |

| 1                                                 | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                   | 4  | 5       | 6         | 7                 |
|---------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-------------------|
|                                                   |         | constructii cu inaltimi pina la 35 m                                                                                                                                                                                |    |         |           |                   |
| 58                                                | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime | m  | 10,500  | 42,534    | 446,604           |
| 59                                                | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                                  | m2 | 0,500   | 9,226     | 4,613             |
| 60                                                | RpIB02A | Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda                                                                                                                                               | m2 | 0,500   | 1 059,010 | 529,505           |
| 61                                                | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                                                                                                                            | m2 | 16,000  | 27,124    | 433,978           |
| 62                                                | CG49A   | Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli                                                                                                                              | m2 | 20,000  | 356,185   | 7 123,708         |
| <b>Total Lucrari de reparatie Birou Procurori</b> |         |                                                                                                                                                                                                                     |    |         |           | <b>23 041,186</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                           |         |                                                                                                                                                                                                                     |    |         |           | <b>12 853,738</b> |
|                                                   |         | <b>4. Lucrari de reparatie Coridor</b>                                                                                                                                                                              |    |         |           |                   |
| 63                                                | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                                                                                            | m2 | 180,000 | 4,880     | 878,364           |
| 64                                                | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                     | m2 | 180,000 | 35,109    | 6 319,562         |
| 65                                                | CF30A   | Tencuieli exterioare de 2-3 cm grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti                                                                                                                               | m2 | 140,000 | 123,475   | 17 286,528        |
| 66                                                | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                         | m2 | 40,000  | 40,413    | 1 616,520         |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4   | 5     | 6       | 7         |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|-----------|
| 67 | RpEC16A | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei                                                                                                                                                                                     | buc | 1,000 | 53,047  | 53,047    |
| 68 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                                                                                               | buc | 6,000 | 12,685  | 76,111    |
| 69 | RpEE01A | Demontarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc | 5,000 | 15,568  | 77,841    |
| 70 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                 | buc | 1,000 | 43,375  | 43,375    |
| 71 | RpEE01A | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu   | buc | 5,000 | 40,818  | 204,091   |
| 72 | RpED01B | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp                                                                                                                                              | m   | 6,000 | 25,102  | 150,613   |
| 73 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate                                                                                                                                                                                                             | buc | 6,000 | 276,145 | 1 656,869 |

| 1                       | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4  | 5      | 6         | 7                 |
|-------------------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------------|
| 74                      | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 5,440  | 24,209    | 131,696           |
| 75                      | CK12A   | Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | 1,850  | 1 753,735 | 3 244,409         |
| 76                      | CK25D1  | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv                                                                | m2 | 3,600  | 1 322,882 | 4 762,375         |
| 77                      | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime                                                                                        | m  | 19,130 | 42,593    | 814,795           |
| 78                      | RpCK01B | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                                                                   | m2 | 43,000 | 80,384    | 3 456,529         |
| 79                      | CG47C   | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm                                                                                                                                                                        | m2 | 43,000 | 192,575   | 8 280,705         |
| 80                      | CI14A   | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 35,000 | 41,957    | 1 468,511         |
| <b>Total Lucrari de</b> |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |        |           | <b>50 521,941</b> |

| 1                        | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4  | 5      | 6         | 7                 |
|--------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------------|
| <b>reparatie Coridor</b> |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |    |        |           |                   |
| <b>Incluziv salariu</b>  |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |    |        |           | <b>25 146,966</b> |
|                          |         | <b>5. Reparatia Biroul etaj 3 Sectia Militara (N1 din plan cadastral pentru etaj 3)</b>                                                                                                                                                                 |    |        |           |                   |
| 81                       | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                       | m2 | 2,510  | 24,213    | 60,774            |
| 82                       | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant                                                                                                                                                                                                         | m2 | 64,470 | 13,262    | 854,982           |
| 83                       | CD50G   | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m                                                                                                                                                               | m3 | 0,088  | 2 489,864 | 219,108           |
| 84                       | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m                                                       | m2 | 1,827  | 1 104,206 | 2 017,384         |
| 85                       | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                            | m2 | 64,470 | 18,033    | 1 162,559         |
| 86                       | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                            | m2 | 47,220 | 93,193    | 4 400,560         |
| 87                       | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                     | m2 | 17,250 | 111,069   | 1 915,948         |
| 88                       | CF02A   | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de | m2 | 0,850  | 88,251    | 75,013            |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4  | 5      | 6       | 7         |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
|    |         | beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |        |         |           |
| 89 | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                                        | m  | 10,600 | 108,966 | 1 155,040 |
| 90 | CF54B   | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                                                                                       | m2 | 1,300  | 336,635 | 437,626   |
| 91 | RCsJ27C | Diverse lucrari la tencuieli - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                                                        | m2 | 64,470 | 26,290  | 1 694,943 |
| 92 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 64,470 | 35,109  | 2 263,475 |
| 93 | CF17D   | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.                                                                                                                                                                                                                                                              | kg | 0,700  | 29,536  | 20,675    |
| 94 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 64,470 | 4,880   | 314,584   |
| 95 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                               | m2 | 64,470 | 40,413  | 2 605,455 |
| 96 | CG34A   | Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc | m2 | 17,450 | 161,305 | 2 814,764 |
| 97 | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 17,450 | 252,533 | 4 406,699 |

| 1                                                                                          | 2       | 3                                                                                                                                     | 4   | 5       | 6         | 7                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------------|
|                                                                                            |         | existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp                                            |     |         |           |                   |
| 98                                                                                         | CG09A   | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m   | 16,900  | 50,275    | 849,653           |
| 99                                                                                         | RpCO50B | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice                                                                                 | m   | 17,500  | 53,708    | 939,887           |
| 100                                                                                        | CK35B   | Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat                                                                                    | buc | 160,000 | 12,532    | 2 005,120         |
| 101                                                                                        | CK35D   | Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat                                                                         | buc | 160,000 | 10,226    | 1 636,096         |
| 102                                                                                        | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                    | m   | 1,000   | 58,966    | 58,966            |
| 103                                                                                        | RpIB02A | Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda                                                                 | m2  | 0,500   | 1 059,010 | 529,505           |
| 104                                                                                        | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                    | m2  | 0,500   | 9,226     | 4,613             |
| <b>Total Reparatie Biroul etaj 3 Sectia Militara (N1 din plan cadastral pentru etaj 3)</b> |         |                                                                                                                                       |     |         |           | <b>32 443,429</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                                                                    |         |                                                                                                                                       |     |         |           | <b>20 128,642</b> |
|                                                                                            |         | <b>6. Reparatie Biroul etaj 3 Sectia Militara (N2)</b>                                                                                |     |         |           |                   |
| 105                                                                                        | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                     | m2  | 2,600   | 24,217    | 62,964            |
| 106                                                                                        | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant                                                                                       | m2  | 64,470  | 13,262    | 854,982           |
| 107                                                                                        | CD50G   | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m                                             | m3  | 0,093   | 2 488,602 | 231,440           |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5      | 6         | 7         |
|-----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
| 108 | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m                                                             | m2 | 1,827  | 1 104,206 | 2 017,384 |
| 109 | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                                  | m2 | 64,470 | 18,033    | 1 162,559 |
| 110 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                  | m2 | 47,220 | 93,193    | 4 400,560 |
| 111 | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                           | m2 | 17,250 | 111,069   | 1 915,948 |
| 112 | CF02A   | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | 0,850  | 88,251    | 75,013    |
| 113 | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                            | m  | 10,600 | 58,966    | 625,040   |
| 114 | CF54B   | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                           | m2 | 1,300  | 336,635   | 437,626   |
| 115 | RCsJ27C | Diverse lucrari la tencuieli - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                            | m2 | 64,470 | 26,290    | 1 694,943 |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5       | 6       | 7         |
|-----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|-----------|
| 116 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 64,470  | 35,109  | 2 263,475 |
| 117 | CF17D   | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidroflug, etc.                                                                                                                                                                                                                                                              | kg  | 0,700   | 29,536  | 20,675    |
| 118 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 64,470  | 4,880   | 314,584   |
| 119 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                | m2  | 64,470  | 40,413  | 2 605,455 |
| 120 | CG34A   | Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinare in sistem lamba si uluc | m2  | 17,450  | 161,305 | 2 814,764 |
| 121 | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp                                                                                                                                             | m2  | 17,450  | 252,533 | 4 406,699 |
| 122 | CG09A   | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                                                                                                                                                                                      | m   | 16,900  | 50,275  | 849,653   |
| 123 | RpCO50B | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 17,500  | 53,708  | 939,887   |
| 124 | CK35B   | Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc | 160,000 | 12,532  | 2 005,120 |
| 125 | CK35D   | Dibluri din material plastic fixate                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc | 160,000 | 10,226  | 1 636,096 |

| 1                                                         | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4  | 5      | 6         | 7                 |
|-----------------------------------------------------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------------|
|                                                           |         | in ziduri din beton armat                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |        |           |                   |
| 126                                                       | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                         | m  | 1,000  | 58,966    | 58,966            |
| 127                                                       | RpIB02A | Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 0,500  | 1 059,010 | 529,505           |
| 128                                                       | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 0,500  | 9,226     | 4,613             |
| <b>Total Reparatia Biroul etaj 3 Sectia Militara (N2)</b> |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |        |           | <b>31 927,951</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                                   |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |        |           | <b>20 132,389</b> |
|                                                           |         | <b>7. Reparatia Biroul etaj 3 Sectia Militara (N3)</b>                                                                                                                                                                                                                                                     |    |        |           |                   |
| 129                                                       | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 2,540  | 24,199    | 61,466            |
| 130                                                       | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 64,180 | 13,261    | 851,119           |
| 131                                                       | CD50G   | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m                                                                                                                                                                                                                  | m3 | 0,090  | 2 485,478 | 223,693           |
| 132                                                       | CK12A   | Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | 1,624  | 1 753,718 | 2 848,038         |
| 133                                                       | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                                                                               | m2 | 64,180 | 18,032    | 1 157,315         |
| 134                                                       | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,                                                                                                                                                                               | m2 | 47,220 | 93,193    | 4 400,560         |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5      | 6       | 7         |
|-----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
|     |         | preparare manuala a mortarului.                                                                                                                                                                                                                               |    |        |         |           |
| 135 | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                           | m2 | 16,960 | 111,068 | 1 883,720 |
| 136 | CF02A   | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | 0,850  | 88,251  | 75,013    |
| 137 | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                            | m  | 10,600 | 58,966  | 625,040   |
| 138 | CF54B   | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                           | m2 | 1,300  | 336,635 | 437,626   |
| 139 | RCsJ27C | Diverse lucrari la tencuieli - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                            | m2 | 64,180 | 26,290  | 1 687,303 |
| 140 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                               | m2 | 64,180 | 35,109  | 2 253,270 |
| 141 | CF17D   | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.                                                                                                                                                                                                  | kg | 0,700  | 29,536  | 20,675    |
| 142 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                                                                                                                                      | m2 | 64,180 | 4,879   | 313,163   |
| 143 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate                                                                                                                          | m2 | 64,180 | 40,413  | 2 593,706 |

[illegible]

| 1                       | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5      | 6         | 7                 |
|-------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------------|
| <b>Incluziv salariu</b> |         |                                                                                                                                                                                                                                                               |    |        |           | <b>20 250,537</b> |
|                         |         | <b>8. Reparatia Biroul etaj 3 Sectia Militara (N4)</b>                                                                                                                                                                                                        |    |        |           |                   |
| 153                     | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                             | m2 | 2,540  | 24,199    | 61,466            |
| 154                     | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant                                                                                                                                                                                                               | m2 | 64,470 | 13,262    | 854,982           |
| 155                     | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m                                                             | m2 | 1,827  | 1 104,206 | 2 017,384         |
| 156                     | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                                  | m2 | 64,470 | 18,033    | 1 162,559         |
| 157                     | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                  | m2 | 47,220 | 93,193    | 4 400,560         |
| 158                     | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                           | m2 | 17,250 | 111,069   | 1 915,948         |
| 159                     | CF02A   | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | 0,850  | 88,251    | 75,013            |
| 160                     | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                            | m  | 10,600 | 58,966    | 625,040           |
| 161                     | CF54B   | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm,                                                                                                                                                                                                | m2 | 1,300  | 336,635   | 437,626           |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4  | 5      | 6       | 7         |
|-----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
|     |         | montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                                                                                                                                                      |    |        |         |           |
| 162 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 64,470 | 35,109  | 2 263,475 |
| 163 | CF17D   | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidroflug, etc.                                                                                                                                                                                                                                                             | kg | 0,700  | 29,536  | 20,675    |
| 164 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 64,470 | 4,880   | 314,584   |
| 165 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                               | m2 | 64,470 | 40,413  | 2 605,455 |
| 166 | CG34A   | Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc | m2 | 17,450 | 161,305 | 2 814,764 |
| 167 | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp                                                                                                                                           | m2 | 17,450 | 252,533 | 4 406,699 |
| 168 | CG09A   | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                                                                                                                                                                                     | m  | 16,900 | 50,275  | 849,653   |
| 169 | RpCO50B | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                     | m  | 17,500 | 53,708  | 939,887   |

| 1                                                         | 2       | 3                                                                                                                                                                                                 | 4   | 5       | 6         | 7                 |
|-----------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------------|
| 170                                                       | CK35B   | Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                                                | buc | 160,000 | 12,532    | 2 005,120         |
| 171                                                       | CK35D   | Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                                     | buc | 160,000 | 10,226    | 1 636,096         |
| 172                                                       | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                | m   | 1,000   | 58,966    | 58,966            |
| 173                                                       | RpIB02A | Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda                                                                                                                             | m2  | 0,500   | 1 059,010 | 529,505           |
| 174                                                       | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                | m2  | 0,500   | 9,226     | 4,613             |
| <b>Total Reparatie Biroul etaj 3 Sectia Militara (N4)</b> |         |                                                                                                                                                                                                   |     |         |           | <b>30 000,070</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                                   |         |                                                                                                                                                                                                   |     |         |           | <b>18 839,019</b> |
|                                                           |         | <b>9. Reparatie Biroul etaj 3 Sectia Militara (N5)</b>                                                                                                                                            |     |         |           |                   |
| 175                                                       | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                 | m2  | 2,540   | 24,199    | 61,466            |
| 176                                                       | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant                                                                                                                                                   | m2  | 64,470  | 13,262    | 854,982           |
| 177                                                       | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m | m2  | 1,827   | 1 104,206 | 2 017,384         |
| 178                                                       | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                       | m2  | 64,470  | 18,033    | 1 162,559         |
| 179                                                       | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                      | m2  | 47,220  | 93,193    | 4 400,560         |
| 180                                                       | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm                                                                                                                                                                      | m2  | 17,250  | 111,069   | 1 915,948         |

| 1   | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5      | 6       | 7         |
|-----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
|     |       | grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                                                        |    |        |         |           |
| 181 | CF02A | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | 1,000  | 88,092  | 88,092    |
| 182 | CK26D | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                            | m  | 10,600 | 58,966  | 625,040   |
| 183 | CF54B | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                           | m2 | 1,300  | 336,635 | 437,626   |
| 184 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                               | m2 | 64,470 | 35,109  | 2 263,475 |
| 185 | CF17D | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.                                                                                                                                                                                                  | kg | 0,700  | 29,536  | 20,675    |
| 186 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                                                                                                                                      | m2 | 64,470 | 4,880   | 314,584   |
| 187 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                   | m2 | 64,470 | 40,413  | 2 605,455 |
| 188 | CG34A | Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi                                 | m2 | 17,450 | 161,305 | 2 814,764 |

| 1                                                         | 2       | 3                                                                                                                                                                              | 4   | 5       | 6         | 7                 |
|-----------------------------------------------------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------------|
|                                                           |         | umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc                                                                                    |     |         |           |                   |
| 189                                                       | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp | m2  | 17,450  | 252,533   | 4 406,699         |
| 190                                                       | CG09A   | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                                          | m   | 16,900  | 50,275    | 849,653           |
| 191                                                       | RpCO50B | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice                                                                                                                          | m   | 17,500  | 53,708    | 939,887           |
| 192                                                       | CK35B   | Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                             | buc | 160,000 | 12,532    | 2 005,120         |
| 193                                                       | CK35D   | Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                  | buc | 160,000 | 10,226    | 1 636,096         |
| 194                                                       | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                             | m   | 1,000   | 58,966    | 58,966            |
| 195                                                       | RpIB02A | Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda                                                                                                          | m2  | 0,500   | 1 059,010 | 529,505           |
| 196                                                       | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                             | m2  | 0,500   | 9,226     | 4,613             |
|                                                           |         |                                                                                                                                                                                |     |         |           |                   |
| <b>Total Reparatia Biroul etaj 3 Sectia Militara (N5)</b> |         |                                                                                                                                                                                |     |         |           | <b>30 013,149</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                                   |         |                                                                                                                                                                                |     |         |           | <b>18 849,398</b> |
|                                                           |         | <b>10. Reparatia Biroul etaj 3 Sectia Militara (N6)</b>                                                                                                                        |     |         |           |                   |
| 197                                                       | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                              | m2  | 2,540   | 24,199    | 61,466            |
| 198                                                       | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant                                                                                                                                | m2  | 62,850  | 13,262    | 833,533           |

| 1   | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5      | 6         | 7         |
|-----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
| 199 | CK03A | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m                                                             | m2 | 1,827  | 1 104,206 | 2 017,384 |
| 200 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                                  | m2 | 62,850 | 18,032    | 1 133,342 |
| 201 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                  | m2 | 45,600 | 93,193    | 4 249,610 |
| 202 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                           | m2 | 17,250 | 111,069   | 1 915,948 |
| 203 | CF02A | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | 1,900  | 88,139    | 167,465   |
| 204 | CK26D | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                            | m  | 10,600 | 58,966    | 625,040   |
| 205 | CF54B | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                           | m2 | 2,100  | 336,636   | 706,935   |
| 206 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                               | m2 | 62,850 | 35,109    | 2 206,611 |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4   | 5       | 6       | 7         |
|-----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|-----------|
| 207 | CF17D   | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.                                                                                                                                                                                                                                                              | kg  | 0,700   | 29,536  | 20,675    |
| 208 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 62,850  | 4,880   | 306,677   |
| 209 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                               | m2  | 62,850  | 40,413  | 2 539,986 |
| 210 | CG34A   | Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc | m2  | 17,450  | 161,305 | 2 814,764 |
| 211 | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp                                                                                                                                           | m2  | 17,450  | 252,533 | 4 406,699 |
| 212 | CG09A   | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                                                                                                                                                                                     | m   | 16,900  | 50,275  | 849,653   |
| 213 | RpCO50B | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 17,500  | 53,708  | 939,887   |
| 214 | CK35B   | Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc | 160,000 | 12,532  | 2 005,120 |
| 215 | CK35D   | Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                                                                                                                                                             | buc | 160,000 | 10,226  | 1 636,096 |
| 216 | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                                        | m   | 1,000   | 58,966  | 58,966    |

| 1                                                         | 2       | 3                                                                                                                                                                                                 | 4  | 5      | 6         | 7                 |
|-----------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------------|
| 217                                                       | RpIB02A | Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda                                                                                                                             | m2 | 0,500  | 1 059,010 | 529,505           |
| 218                                                       | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                | m2 | 0,500  | 9,226     | 4,613             |
| <b>Total Reparatia Biroul etaj 3 Sectia Militara (N6)</b> |         |                                                                                                                                                                                                   |    |        |           | <b>30 029,975</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                                   |         |                                                                                                                                                                                                   |    |        |           | <b>18 829,680</b> |
|                                                           |         | <b>11. Reparatia Biroul etaj 3 Sectia Militara (N18)</b>                                                                                                                                          |    |        |           |                   |
| 219                                                       | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                 | m2 | 2,540  | 24,199    | 61,466            |
| 220                                                       | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant                                                                                                                                                   | m2 | 64,920 | 13,262    | 860,979           |
| 221                                                       | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m | m2 | 1,827  | 1 104,206 | 2 017,384         |
| 222                                                       | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                      | m2 | 64,920 | 18,033    | 1 170,680         |
| 223                                                       | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                      | m2 | 47,520 | 93,193    | 4 428,519         |
| 224                                                       | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                               | m2 | 17,400 | 111,068   | 1 932,580         |
| 225                                                       | CF02A   | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar                                                                             | m2 | 0,850  | 88,251    | 75,013            |

| 1   | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4  | 5      | 6       | 7         |
|-----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
|     |       | var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton                                                                                                                                                                                   |    |        |         |           |
| 226 | CK26D | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                                        | m  | 10,600 | 58,966  | 625,040   |
| 227 | CF54B | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                                                                                       | m2 | 1,300  | 336,635 | 437,626   |
| 228 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 64,920 | 35,109  | 2 279,257 |
| 229 | CF17D | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.                                                                                                                                                                                                                                                              | kg | 0,700  | 29,536  | 20,675    |
| 230 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 64,920 | 4,880   | 316,820   |
| 231 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                               | m2 | 64,920 | 40,413  | 2 623,612 |
| 232 | CG34A | Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc | m2 | 17,650 | 161,301 | 2 846,961 |
| 233 | CG36A | Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai                                                                                                                                                                   | m2 | 17,650 | 252,535 | 4 457,235 |

| 1                                                          | 2       | 3                                                                                                                                                                                                 | 4   | 5       | 6         | 7                 |
|------------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------------|
|                                                            |         | mica sau egala cu 16 mp                                                                                                                                                                           |     |         |           |                   |
| 234                                                        | CG09A   | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                                                             | m   | 17,100  | 50,277    | 859,731           |
| 235                                                        | RpCO50B | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice                                                                                                                                             | m   | 17,650  | 53,706    | 947,906           |
| 236                                                        | CK35B   | Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                                                | buc | 160,000 | 12,532    | 2 005,120         |
| 237                                                        | CK35D   | Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                                     | buc | 160,000 | 10,226    | 1 636,096         |
| 238                                                        | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                | m   | 1,000   | 58,966    | 58,966            |
| 239                                                        | RpIB02A | Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda                                                                                                                             | m2  | 0,500   | 1 059,010 | 529,505           |
| 240                                                        | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                | m2  | 0,500   | 9,226     | 4,613             |
| <b>Total Reparatia Biroul etaj 3 Sectia Militara (N18)</b> |         |                                                                                                                                                                                                   |     |         |           | <b>30 195,784</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                                    |         |                                                                                                                                                                                                   |     |         |           | <b>18 961,147</b> |
|                                                            |         | <b>12. Reparatia Biroul etaj 3 Sectia Militara (N17)</b>                                                                                                                                          |     |         |           |                   |
| 241                                                        | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                 | m2  | 2,540   | 24,199    | 61,466            |
| 242                                                        | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant                                                                                                                                                   | m2  | 64,470  | 13,262    | 854,982           |
| 243                                                        | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m | m2  | 1,827   | 1 104,206 | 2 017,384         |

| 1   | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5      | 6       | 7         |
|-----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
|     |       |                                                                                                                                                                                                                                                               |    |        |         |           |
| 244 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                                  | m2 | 64,920 | 18,033  | 1 170,680 |
| 245 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                  | m2 | 47,520 | 93,193  | 4 428,519 |
| 246 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                           | m2 | 17,400 | 111,068 | 1 932,580 |
| 247 | CF02A | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | 0,850  | 88,251  | 75,013    |
| 248 | CK26D | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                            | m  | 10,600 | 58,966  | 625,040   |
| 249 | CF54B | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                           | m2 | 1,300  | 336,635 | 437,626   |
| 250 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                               | m2 | 64,920 | 35,109  | 2 279,257 |
| 251 | CF17D | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.                                                                                                                                                                                                  | kg | 0,700  | 29,536  | 20,675    |
| 252 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                                                                                                                                      | m2 | 64,920 | 4,880   | 316,820   |
| 253 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 64,920 | 40,413  | 2 623,612 |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5       | 6         | 7         |
|-----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
|     |         | pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                |     |         |           |           |
| 254 | CG34A   | Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinare in sistem lamba si uluc | m2  | 17,650  | 161,301   | 2 846,961 |
| 255 | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp                                                                                                                                            | m2  | 17,650  | 252,535   | 4 457,235 |
| 256 | CG09A   | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                                                                                                                                                                                      | m   | 17,100  | 50,277    | 859,731   |
| 257 | RpCO50B | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 17,650  | 53,706    | 947,906   |
| 258 | CK35B   | Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc | 160,000 | 12,532    | 2 005,120 |
| 259 | CK35D   | Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                                                                                                                                                              | buc | 160,000 | 10,226    | 1 636,096 |
| 260 | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 1,000   | 58,966    | 58,966    |
| 261 | RpIB02A | Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 0,500   | 1 059,010 | 529,505   |
| 262 | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 0,500   | 9,226     | 4,613     |

| 1                                                          | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5      | 6         | 7                 |
|------------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------------|
| <b>Total Reparatie Biroul etaj 3 Sectia Militara (N17)</b> |         |                                                                                                                                                                                                                                                               |    |        |           | <b>30 189,787</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                                    |         |                                                                                                                                                                                                                                                               |    |        |           | <b>18 955,150</b> |
|                                                            |         | <b>13. Reparatie Biroul etaj 3 Sectia Militara (N16)</b>                                                                                                                                                                                                      |    |        |           |                   |
| 263                                                        | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                             | m2 | 2,540  | 24,199    | 61,466            |
| 264                                                        | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant                                                                                                                                                                                                               | m2 | 64,900 | 13,262    | 860,691           |
| 265                                                        | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m                                                            | m2 | 1,954  | 1 104,152 | 2 157,513         |
| 266                                                        | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                                  | m2 | 64,900 | 18,033    | 1 170,315         |
| 267                                                        | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                  | m2 | 47,700 | 93,193    | 4 445,316         |
| 268                                                        | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                           | m2 | 17,200 | 111,068   | 1 910,367         |
| 269                                                        | CF02A   | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | 0,850  | 88,251    | 75,013            |
| 270                                                        | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau                                                                                                                                                                                                                             | m  | 10,600 | 58,966    | 625,040           |

| 1   | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4  | 5      | 6       | 7         |
|-----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
|     |       | usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |        |         |           |
| 271 | CF54B | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                                                                                       | m2 | 1,300  | 336,635 | 437,626   |
| 272 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 64,900 | 35,109  | 2 278,555 |
| 273 | CF17D | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.                                                                                                                                                                                                                                                              | kg | 0,700  | 29,536  | 20,675    |
| 274 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 64,900 | 4,880   | 316,699   |
| 275 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                               | m2 | 64,900 | 40,413  | 2 622,804 |
| 276 | CG34A | Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc | m2 | 17,450 | 161,305 | 2 814,764 |
| 277 | CG36A | Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp                                                                                                                                           | m2 | 17,450 | 252,533 | 4 406,699 |
| 278 | CG09A | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                                                                                                                                                                                     | m  | 17,100 | 50,277  | 859,731   |

| 1                                                                  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                   | 4   | 5       | 6         | 7                 |
|--------------------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------------|
| 279                                                                | RpCO50B | Inlocuirea baghetelor la<br>timplarie, din mase plastice                                                                                                                                                            | m   | 17,650  | 53,706    | 947,906           |
| 280                                                                | CK35B   | Dibluri din metal fixate in ziduri<br>din beton armat                                                                                                                                                               | buc | 160,000 | 12,532    | 2 005,120         |
| 281                                                                | CK35D   | Dibluri din material plastic fixate<br>in ziduri din beton armat                                                                                                                                                    | buc | 160,000 | 10,226    | 1 636,096         |
| 282                                                                | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau<br>usi din aluminiu                                                                                                                                                               | m   | 1,000   | 58,966    | 58,966            |
| 283                                                                | RpIB02A | Montarea radiatoarelor din otel<br>sau aluminiu functionind cu apa<br>calda                                                                                                                                         | m2  | 0,500   | 1 059,010 | 529,505           |
| 284                                                                | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie<br>pentru desfiintare                                                                                                                                                               | m2  | 0,500   | 9,226     | 4,613             |
| <b>Total Reparatia Biroul<br/>etaj 3 Sectia Militara<br/>(N16)</b> |         |                                                                                                                                                                                                                     |     |         |           | <b>30 245,480</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                                            |         |                                                                                                                                                                                                                     |     |         |           | <b>18 931,104</b> |
|                                                                    |         | <b>14. Reparatia Biroul etaj 3 Sectia<br/>Militara (N15)</b>                                                                                                                                                        |     |         |           |                   |
| 285                                                                | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn<br>(usi, ferestre, obloane, cutii,<br>ruluu, masti, etc.)                                                                                                                             | m2  | 2,540   | 24,199    | 61,466            |
| 286                                                                | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de<br>ulei, cu decapant                                                                                                                                                                  | m2  | 64,600  | 13,262    | 856,712           |
| 287                                                                | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un<br>canat, pe captuseli si usi pentru<br>balcon, inclusiv izolatie<br>hidrofuga si termica a tocului,<br>montate pe ghermele existente la<br>constructii cu inaltimi pina la 35<br>m | m2  | 1,827   | 1 104,206 | 2 017,384         |
| 288                                                                | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului<br>cu cuart "Gleta" intr-un strat, la<br>pereti si tavane interioare                                                                                                                  | m2  | 64,600  | 18,032    | 1 164,893         |
| 289                                                                | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm<br>grosime, executate manual, cu                                                                                                                                                       | m2  | 47,700  | 93,193    | 4 445,316         |

| 1   | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5      | 6       | 7         |
|-----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
|     |       | amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                                                                             |    |        |         |           |
| 290 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                           | m2 | 16,900 | 111,068 | 1 877,046 |
| 291 | CF02A | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | 0,850  | 88,251  | 75,013    |
| 292 | CK26D | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                            | m  | 10,600 | 58,966  | 625,040   |
| 293 | CF54B | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                           | m2 | 1,300  | 336,635 | 437,626   |
| 294 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                               | m2 | 64,600 | 35,109  | 2 268,030 |
| 295 | CF17D | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.                                                                                                                                                                                                  | kg | 0,700  | 29,536  | 20,675    |
| 296 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                                                                                                                                      | m2 | 64,600 | 4,880   | 315,235   |
| 297 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                   | m2 | 64,600 | 40,413  | 2 610,680 |
| 298 | CG34A | Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat                                                                                                                                                                                               | m2 | 17,100 | 161,306 | 2 758,333 |

| 1                                                          | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5       | 6         | 7                 |
|------------------------------------------------------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------------|
|                                                            |         | suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinare in sistem lamba si uluc |     |         |           |                   |
| 299                                                        | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp                                                                            | m2  | 17,100  | 252,536   | 4 318,369         |
| 300                                                        | CG09A   | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                                                                                                                      | m   | 17,100  | 50,277    | 859,731           |
| 301                                                        | RpCO50B | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice                                                                                                                                                                                                      | m   | 17,460  | 53,708    | 937,743           |
| 302                                                        | CK35B   | Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                                                                                                         | buc | 160,000 | 12,532    | 2 005,120         |
| 303                                                        | CK35D   | Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat                                                                                                                                                                                              | buc | 160,000 | 10,226    | 1 636,096         |
| 304                                                        | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                                                                         | m   | 1,000   | 58,966    | 58,966            |
| 305                                                        | RpIB02A | Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda                                                                                                                                                                                      | m2  | 0,500   | 1 059,010 | 529,505           |
| 306                                                        | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                                                                         | m2  | 0,500   | 9,226     | 4,613             |
| <b>Total Reparatia Biroul etaj 3 Sectia Militara (N15)</b> |         |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |           | <b>29 883,592</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                                    |         |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |           | <b>18 795,027</b> |
|                                                            |         | <b>15. Coridor etaj 3 (poz. N24 din plan cadastral)</b>                                                                                                                                                                                                    |     |         |           |                   |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                 | 4   | 5      | 6         | 7          |
|-----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|
| 307 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                                                                            | buc | 4,000  | 12,685    | 50,741     |
| 308 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate                                                                                                                        | buc | 4,000  | 276,145   | 1 104,579  |
| 309 | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m | m2  | 2,420  | 1 104,185 | 2 672,127  |
| 310 | CF54B   | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                               | m2  | 85,000 | 336,636   | 28 614,043 |
| 311 | CK29F   | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila                                                                                                                   | m2  | 47,760 | 255,152   | 12 186,051 |
| 312 | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                | m   | 52,000 | 58,966    | 3 066,232  |
| 313 | RCsJ27C | Diverse lucrari la tencuieli - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj                                                | m2  | 6,350  | 26,289    | 166,938    |
| 314 | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                      | m2  | 85,000 | 18,032    | 1 532,754  |
| 315 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi                                                                               | m2  | 6,240  | 116,786   | 728,743    |
| 316 | CF17D   | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.                                                                                                                                      | kg  | 1,200  | 29,536    | 35,443     |
| 317 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor                                                                                                                                                                           | m2  | 91,430 | 4,880     | 446,176    |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                           | 4  | 5      | 6      | 7         |
|-----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
|     |         | interioare a peretilor si tavanelor (BETONGRUNT)                                                                                            |    |        |        |           |
| 318 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                             | m2 | 91,430 | 35,109 | 3 210,008 |
| 319 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 91,430 | 40,413 | 3 694,989 |
| 320 | RpCO50B | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice                                                                                       | m  | 45,800 | 53,708 | 2 459,823 |
| 321 | CI14B   | Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv                                                                        | m2 | 39,900 | 41,547 | 1 657,706 |

|                                                           |  |  |  |  |  |                   |
|-----------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Total Coridor etaj 3 (poz. N24 din plan cadastral)</b> |  |  |  |  |  | <b>61 626,353</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>                                   |  |  |  |  |  | <b>34 771,975</b> |

|                                |          |             |
|--------------------------------|----------|-------------|
| Total                          | lei      | 489 808,039 |
| Total                          | 100,00 + | 489 808,039 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,50 %  | 65 385,970  |
| Total                          | 100,00 + | 555 194,009 |
| Regie                          | 3,00 %   | 16 655,820  |
| Total                          | 100,00 + | 571 849,829 |
| Beneficiu de deviz             | 3,00 %   | 17 155,495  |
| Total                          | 100,00 + | 589 005,324 |
| TVA                            | 20,00 %  | 117 801,065 |

**Total deviz: 706 806,389**  
**Incluziv salariu 290 604,309**

Intocmit \_\_\_\_\_ (I. Macovschi)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)